
Barbora N. (Babuu) ID 24032 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 6:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem o mé nabízené věci.

  Zboží je přednostně nabídnuto 1. vážnému zájemci, v příp. jeho nezaplacení do 5-ti pracovních dnů je zboží nabídnuto dále k
prodeji. Vždy se však dá domluvit :-)

  Preferuji osobní převzetí nebo platbu na účet předem.

  Některé věci jsou použité více některé méně, proto počítejte s tím, že nebudou zcela jako nové. Pokud máte zájem o
některou z věcí nebo máte-li dotaz na nějaké nabízené zboží, kontaktujte mě na můj e-mail.

  Jedná se o prodej od soukromé osoby, proto není možnost vrácení zboží z důvodu odstoupení od kupní smlouvy nebo že Vám
zboží po užívání této věci nevyhovuje....

  Poštovné je dle tarifů České pošty při platbě předem na účet.

  Doufám, že Vám věci od nás ještě poslouží a udělají radost ještě jiným dětem.

  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

